裝

訂

線

第一頁 共一頁

中華民國牙體技術學會 函

機關地址：10455台北市松江路 42號 11樓-10
                                                聯絡方式：陳映安秘書

電    話：(02)2543-1839
傳    真：(02)2543-1869
電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：詳如正本收文者

發文日期：中華民國108年 5月 30日
發文字號： TADT(2019)字第 1080530001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本會於 108 年 5 月 26 日假華南銀行總行召開第十屆第一次會員代

表大會改選竣事，仁志承蒙厚愛，當選第十屆理事長，即日接篆視

事，敬祈時賜指導。

說明：

一、 第十屆理監事名單如後：

理 事 長：趙仁志

常務理事：林元加、方立陞、歐旻瓚、彭巧芸、康建明、廖文章

理    事：林茂欽、黃義盛、顏永松、鄭素蘭、李薇芳、胡適麒、

董國龍、張哲宏、張浩榜、陳階翰、陳經義、范芳瑜、

呂孟岳、劉忠益

常務監事：陳秋文

監    事：鄭維智、鄭福吉、陳宏毅、江亭儀、謝建興、陳政琮

二、 承蒙  貴單位親臨指導、致贈禮金或花籃，使本次大會更添光彩，

隆情厚誼不勝感激，特此專函申謝。

三、 禮金或花籃收據將於近日另行寄出。

正本：內政部、各縣市牙體技術師公會、相關友會、四校牙體技術科系、牙醫相關院校

副本：本會秘書處

                                        理事長